ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***

Số: 249 - CV/HĐĐTW
"V/v thông báo kết quả cuộc thi

vẽ tranh Em vẽ sắc màu quê hương”

Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố;

- Ban Giám đốc các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm

hoạt động Thanh Thiếu nhi.

Căn cứ Kế hoạch số 153-KH/HĐĐTW ngày 20/6/2025 của Hội đồng Đội

Trung ương về việc tổ chức Ngày hội sắc màu năm 2025 - cuộc thi vẽ tranh dành

cho thiếu nhi với chủ đề “Em vẽ sắc màu quê hương” và kết quả đánh giá của

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo cuộc thi, Hội đồng Đội Trung ương thông báo kết

quả Vòng chung kết cuộc thi như sau:

1. Tổng số tác phẩm dự thi: 10.235 tác phẩm.

2. Tổng số đơn vị dự thi: 32/34 đơn vị (02 đơn vị không gửi bài tham gia

là Hội đồng Đội tỉnh Lai Châu, Hội đồng Đội tỉnh Lạng Sơn).

3. Kết quả tham gia Vòng chung kết

Căn cứ chất lượng của các tác phẩm dự thi tại Vòng Chung kết toàn quốc,

trên cơ sở đề xuất của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo cuộc thi, Hội đồng Đội Trung

ương quyết định trao 80 giải thưởng xuất sắc cho 80 tác phẩm dự thi có kết quả

cao nhất (có danh sách kèm theo).

5. Giải thưởng: Hội đồng Đội Trung ương trao tặng Bằng khen và tiền

thưởng cho 80 tác phẩm đạt giải xuất sắc của cuộc thi.

Hội đồng Đội Trung ương đề nghị Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố thông

báo cho các cá nhân, tập thể đạt giải được biết, chuẩn bị các điều kiện để về nhận

giải thưởng theo triệu tập của Hội đồng Đội Trung ương.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Trần Thanh Tùng, Phó Trưởng

phòng Tư vấn và Hỗ trợ Thiếu nhi, Trung tâm Hỗ trợ và Phát triển Thiếu nhi Việt

Nam điện thoại: 0362.593.174./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- TT HĐĐTW (để b/c);

- TT HT&PT TNVN (để t/h);
- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Quân

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐẠT GIẢI CUỘC THI THIẾU NHI VẼ TRANH

VỚI CHỦ ĐỀ “EM VẼ SẮC MÀU QUÊ HƯƠNG” NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số 249-CV/HĐĐTW ngày 19/9/2025 của Hội đồng Đội

Trung ương)

-------

1. Khối Tiểu học

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ

1  Đinh Trường Giang
lớp 4C, trường Tiểu học Đồng Phong,

xã Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

2  Sùng Thị Thu Phượng
lớp 3A1, trường Tiểu học số 1 xã Sín Chéng,

huyện Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai.

3  Vũ Thị Ngọc Minh
lớp 5A1, trường TH&THCS Tây Tiến,

phường Mộc Châu, tỉnh Sơn La.

4  Trần Mẫn Nhi
lớp 5E, trường Tiểu học Nguyễn Trãi,

phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng.

5  Trần Lê Nhật Minh
lớp 4A1, trường Tiểu học Lê Văn Tam,

phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hoá.

6  Phạm Mỹ Dung
lớp 1A9, trường Tiểu học Đằng Hải,

phường Hải An, thành phố Hải Phòng

7  Bùi lâm Anh
lớp 4B, trường TH&THCS Mai Hịch,

xã Bao La, tỉnh Phú Thọ.

8  Phạm Ngọc Khả Ngân
lớp 2/6, trường Tiểu học Nguyễn Minh Triết,

phường Dĩ An, thành phố Hồ Chí Minh.

9
Nguyễn Hoàng Tuấn

Minh

Lớp 5A2, trường Tiểu học Quang Trung,

phường Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng

10  Phan Xuân Hoàng Nhân
lớp 4/3, trường Tiểu học Ngô Quyền,

phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

11  Nguyễn Đình Thành Nam
lớp 4I, trường Tiểu học Trần Phú,

phường Trung Sơn, tỉnh Ninh Bình.

12  Bùi Thảo Nguyên
lớp 5/2, trường Tiểu học Tân Phước Khánh A,

phường Tân Khánh, thành phố Hồ Chí Minh.

13  Bùi Lê Bảo Anh
lớp 5E, trường Tiểu học Kim Liên,

xã Phú Thái, thành phố Hải Phòng.

14  Trần Việt Khuyên
lớp 3/5, trường Tiểu học Bình Thành 1,

 xã Bình Thành, tỉnh Đồng Tháp.

15  Nguyễn Đoàn Như Thảo
lớp 5A1, trường Tiểu học số 1 Hoài Tân,

phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.

16  Nguyễn Khánh Nam
lớp 4, trường Tiểu học Nguyễn Trãi,

phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp.

17  Thạch Ngọc Yến Vy
lớp 5/1, trường Tiểu học thị trấn Trà Cú A,

xã Trà Cú, tỉnh Vĩnh Long.

18  Thành Ngọc Lâm Tuyền
lớp 3B, trường Tiểu học Gò Đền, xã Xuân

Hải, tỉnh Khánh Hoà.

19  Nguyễn Lê Duy Uyên
lớp 4/3, trường Tiểu học Trần Đại Nghĩa,

phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

20  Trần Ngọc Bảo Anh
lớp 5A1, trường Tiểu học Lê Văn Tám,

phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

21  Mai Nhã Phương
lớp 5/8, trường Tiểu học Nguyễn Du,

phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

22  Nguyễn Ngọc Minh Thư
lớp 4/6, trường Tiểu học Lạc Long Quân,

phường Bình Thới, thành phố Hồ Chí Minh.

23  Nguyễn Trung Bảo Khôi
lớp 1B, trường Tiểu học Tam Thuấn,

xã Hát Môn, thành phố Hà Nội.

24  Nguyễn Nhật Khánh An
lớp 4A, trường Tiểu học Trưng Vương,

phường Xuân Hương, tỉnh Lâm Đồng.

25  Nguyễn Ngọc Bảo Trân
lớp 3/3, trường Tiểu học Kim Đồng,

phường Rạch Giá, tỉnh An Giang.

26  Nguyễn Bá Hùng
lớp 5/3, trường TH&THCS Nguyễn Trung

Trực, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang.

27  Huỳnh Nhật Minh
lớp 1A3, trường Tiểu học Hàng Vịnh,

xã Năm Căn, tỉnh Cà Mau.

28  Bùi Thị Bảo Yến
lớp 4A3, trường Tiểu học Thị trấn Của

Chùa, xã Của Chùa, tỉnh Điện Biên.

29  Nguyễn Ngọc Quỳnh Nhi
lớp 3/4, trường Tiểu học Ngô Quyền,

phường Quảng Phú, thành phố Đà Nẵng.

30  Triệu Khôi Nguyên
lớp 5B, trường Tiểu học Nà Giàng,

xã Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

31  Bùi Việt Hoàng
lớp 3C, trường Tiểu học Thị trấn Thắng,

xã Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Ninh

32  Dương Nhã An
lớp 3A6, trường Tiểu học Thành Công B,

phường Giảng Võ, thành phố Hà Nội

33  Nguyễn Bảo Quyên
lớp 4A1, trường Tiểu học Nguyễn Thượng Hiền,

phường Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

34  Hồ Võ Thiện Trí
lớp 5A1, trưởng Tiểu học Nay Der,

xã Uar, tỉnh Gia Lai

35  Vũ Hải An
lớp 4C, trường TH-THCS-THPT Văn Lang,

phường Hồng Gai, tỉnh Quảng Ninh

36  Nguyễn Phúc Lâm
lớp 3A, trường Tiểu học Huống Thượng,

phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

37  Nguyễn Trần Chiêu Hân
lớp 5/2 trường Tiểu học Lương Thế Vinh,

xã Thăng Bình, thành phố Đà Nẵng

38  Lê Nguyễn Quỳnh Anh
lớp 2D trường tiểu học nghi phú 2,

phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An

39  Vũ Thị Vân Anh
lớp 5I, trường Tiểu học Dịch Vọng A,

phường Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

40  Nguyễn Hương Giang
lớp 5A5, trường Tiểu học 1 Thị trấn, xã

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Khối THCS

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ

1  Nguyễn Hải Phong
lớp 8G, trường THCS Tân Bình,

phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

2  Mai Vũ Hà Minh
Lớp 7A7, trường THCS Linh Đàm,

Phường Hoàng Liệt, thành phố Hà Nội.

3  Triệu Phương Thảo
lớp 8B, trường PTDT Nội trú THCS Trường Hà,

xã Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

4  Nguyễn Hồng Anh
lớp 7A1, trường THCS Trần Nguyên Hãn,

phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

5  Trần Lâm Phương Tú
lớp 8/9, trường THCS Gò Đen,

xã Mỹ Yên, tỉnh Tây Ninh

6  Nguyễn Nhi Phụng
lớp 8G. trường THCS Minh Thành,

phường Đông Mai, tỉnh Quảng Ninh.

7  Võ Hà Bảo Ngọc
lớp 9/1, trường TH&THCS Nguyễn Trung Trực,

đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang.

8  Trịnh Nhã Uyên
lớp 8B, trường THCS Hàng Vịnh,

xã Nam Căn, tỉnh Cà Mau.

9  Phạm Dương Thuỷ Tiên
lớp 8.8, trường THCS Nguyễn Văn Cừ,

phường Thống Nhất, tỉnh Gia Lai.

10  Nguyễn Võ Hoàng My
lớp 7/4, trường THCS Tùng Thiện Vương,

phường Phú Định, thành phố Hồ Chí Minh.

11  Thái Thị Yến Nhung
lớp 6A8, trường THCS Phong Phú,

xã Bình Hưng, thành phố Hồ Chí Minh.

12  Dương Ngọc Như Ý
lớp 8/1, trường THCS Hoà Hưng,

phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.

13  Nguyễn Ngọc Minh Thư
lớp 8A2, trường THCS Nguyễn Công Trứ,

phường Ba Đình, thành phố Hà Nội.

14  Nguyễn Ngọc Thuỳ Dương
lớp 8/1, trường THCS Ngô Gia Tự,

xã Nam Ninh Hoà, tỉnh Khánh Hoà.

15  Lữ Vũ Nhật Minh
lớp 9C, trường THCS Quang Thiện,

xã Quang Thiện, tỉnh Ninh Bình.

16  Trần Bảo Nghi
lớp 8/2, trường THCS Trần Thị Nho,

xã Phước Mỹ Trung, tỉnh Vĩnh Long.

17  Lê Hồng Ngọc
lớp 6B, trường TH&THCS Bắc Dinh,

xã Nam Trạch, tỉnh Quảng Trị.

18  Võ Tuấn Anh
lớp 6A1, trường THCS Châu Văn Liêm,

phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

19  Lê Kim Ngân
lớp 7, trường THCS Huỳnh Thúc Kháng,

phường Tam Kỳ, thành phố Đà Nẵng.

20  Nguyễn Lê Thảo My
lớp 9A1, trường THCS Hoài Tân,

phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.

21  Nguyễn Ngọc Gia Hân
lớp 9A5, trường THCS Nguyễn Kim Nha,

xã Nhơn Mỹ, tỉnh An Giang.

22  Lê Ngô Mẫn Tuệ
lớp 8/3, trường THCS thị trấn Thủ Thừa,

xã Thủ Thừa, tỉnh Tây Ninh.

23  Ngô Bảo Phúc
lớp 6, trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm,

phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

24  Nguyễn Nhân Chính
lớp 7A3, trường THCS Trần Quốc Toản,

phường Đáp Cầu, tỉnh Bắc Ninh.

25  Nguyễn Vũ Minh Thái
lớp 8A6, trường THCS Hồng Hải,

phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

26  Trần Cao Phương Thuỷ
lớp 7C, trường THCS Võ Thị Sáu,

phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

27  Trương Tấn Phát
lớp 7A1, trường THCS Mộc Lỵ,

phường Mộc Sơn, tỉnh Sơn La.

28  Đặng Huyền Linh
lớp 8, trường THCS thị trấn Mai Châu,

xã Mai Châu, tỉnh Phú Thọ.

29  Trần Ngọc Uyên Thi
lớp 9.5, trường THCS Tố Hữu,

phường Phú Xuân, Thành phố Huế

30  Nguyễn Quỳnh Anh
Lớp 6/1, trường THCS Nguyễn Huệ,

phường Hương Trà, thành phố Đà Nẵng.

31  Nguyễn Hoàng Lâm
lớp 7A1, trường THCS Lê Quý Đôn,

xã Uar, tỉnh Gia Lai.

32  Huỳnh Hoa Như Ý
lớp 7/6, trường THCS Hưng Long,

xã Hưng Long, thành phố Hồ Chí Minh

33  Phạm Đỗ Hải Yến
lớp 9D1, trường THCS Lạc Viên,

phường Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

34  Nguyễn Trọng Khôi Nguyên
lớp 8A3, trường THCS Phan Huy Trú,

xã Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

35  Nguyễn Vi Nhật Minh
lớp 7B, trường THCS Chùa Hang I,

phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên

36  Nguyễn Thị Ngọc Kim Oanh
Lớp 9/1, trường THCS Chí Công,

Xã Phan Rí Cửa, tỉnh Lâm Đồng.

37  Nguyễn Thị Kim Ngân
lớp 9A2, trường THCS thị trấn Thắng,

xã Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Ninh.

38  Trịnh Đào Phương Uyên
lớp 8A9, trường THCS Lam Sơn,

phường Xuân Hương, tỉnh Lâm Đồng

39  Nguyễn Ngọc Mai Anh
lớp 9.5, trường THCS Hà Huy Tập,

phường Gia Định, thành phố Hồ Chí Minh.

40  Nguyễn Hoàng An
Lớp 9/4, trường THCS Ngô Thì Nhậm,

phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng